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CERINTAVERIFICATOR    REFERAT/EXPERTIZA Nr./ Data

SECTIUNE LONGITUDINALA - PROPUNERE
  Titlul plansei

  Titlul proiectului

  SEMNATURA    NUME

Plansa nr.

A.19
  Beneficiar

SECTIUNE LONGITUDINALA - PROPUNERE

�   CONSTRUCTORUL VA VERIFICA TOATE COTELE SI   DIMENSIUNILE. EVENTUALELE ERORI SAU OMISIUNI VOR FI SEMNALATE PROIECTANTULUI GENERAL
�   CONSTRUCTORUL VA LUA TOATE MASURILE DE PROTECTIE A MUNCII SI PSI PREVAZUTE IN LEGISLATIA IN VIGOARE
�   DIMENSIUNILE NU SE MASUARA DIRECT PE DESEN
�   ACEST DESEN NU SE POATE FOLOSI PENTRU CONSTRUIREA INAINTEA OBTINERII AUTORIZATIEI DE CONSTRUIRE
�   PLANSELE AU FOST REALIZATE PE SUPORTUL CADASTRAL OFERIT DE BENEFICIAR SI IN URMA VIZITEI PE TEREN

 arh. CLAUDIU PRALEA

  SEMNATURA    NUME

    DESENAT

    PROIECTAT

    SPECIFICATIE

    SEF PROIECT  arh. CLAUDIU PRALEA

�   CONFORM LEGII NR.8/1996 ACEST PROIECT SI INFORMATIILE CUPRINSE ÎN EL NU POT FI COPIATE, REPRODUSE SAU UTILIZATE, PARTIAL SAU ÎN ÎNTREGIME,
DECÂT CU ACORDUL SCRIS AL SEFULUI DE PROIECT SI NU VOR FI FOLOSITE ÎN ALT SCOP DECÂT CEL PENTRU CARE AU FOST ELABORATE. ÎN CAZUL APARITIEI
DE MODIFICARI PE SANTIER LA PROIECTUL AUTORIZAT TREBUIE ANUNTAT ÎN SCRIS CÂT MAI REPEDE POSIBIL PROIECTANTUL DE SPECIALITATE. ÎN CAZ
CONTRAR PERSOANELE PARTICIPANTE LA ÎNTOCMIREA PROIECTULUI SUNT EXONERATE DE ORICE RESPONSABILITATE.
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Proiect
98/2019

MUNICIPIUL TIMISOARA

jud.Timis, mun. Timisoara, str. BD.C.D. Loga nr. 2, CF 411235,

Data:
09.2019

Proiect 98/2019
Denumire proiect: REABILITARE SI REFUNCTIONALIZARE IMOBIL FILARMONICA BANATUL - BD. C.D.LOGA NR.2

 Adresa:jud.Timis, mun. Timisoara, str. BD.C.D. Loga nr. 2, CF 411235,
 Beneficiar: MUNICIPIUL TIMISOARA

REABILITARE SI REFUNCTIONALIZARE IMOBIL FILARMONICA BANATUL - BD.
C.D.LOGA NR.2

 arh. CLAUDIU PRALEA

Scara

1:100

4.95 80 1.65 3.10 1.24 76 4.40 1.75 25 3.85 5.30 4.50 4.50 4.50 5.10 1.70 4.10 90 30 2.20

-1.10-1.10

-0.50

+4.05

+6.74

+9.39

-0.20
-0.50

+11.68

+12.13

+16.64

-0.51

+7.25

+10.55

+11.59

A

A

B

B

B'

B'

C

C

D

D

E'

E'

E

E

F

F

G

G

G

G

H

H

I

I

J

J

K

K

L

L

M

M

N

N

O

O

P

P

P'

P'

R

R




